
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  04.07.2024   № 564 

 

с. Большая Глушица 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области от 01.04.2013 № 387 «Об 

утверждении муниципальной программы  развития сельского хозяйства и 

регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и 

продовольствия муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

на 2013- 2025 годы» 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, 

администрация муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области  

                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 01.04.2013 № 387 «Об утверждении 



2 

 

 

 

муниципальной программы  развития сельского хозяйства и регулирования 

рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2013- 2025 

годы»  (Степные известия, 2013, 9 апреля, № 25 (10177), (Большеглушицкий 

Вестник,2017, 9 октября, №14 (00049), сайт администрации муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области 24.12.2019г), сайт 

администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской 

24.08.2020, (Большеглушицкий Вестник,2020, 31 августа, №9, сайт 

администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской 

01.10.2021, (Большеглушицкий Вестник,2021, 1 октября, №11 (00122), 

(Большеглушицкий Вестник,2023, 28 апреля, № 5 (000150), сайт администрации 

муниципального района Большеглушицкий Самарской 07.04.2023, (далее – 

постановление) следующие изменения: 

1) наименование постановления изложить в следующей редакции: 

«Об утверждении муниципальной программы развития сельского хозяйства и 

регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области»; 

2) пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: 

«1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу развития сельского 

хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и 

продовольствия муниципального района Большеглушицкий Самарской области.»; 

3) Муниципальную программу развития сельского хозяйства и регулирования 

рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2013-2025 годы 

изложить в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению. 

2.  Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации. 

 

 

 



3 

 

 

 

 

    3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области                                    В.А.Анцинов 

  

Шиянова О.В. 2-18-81 

 

 

 


